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ПРОТОКОЛ № 84
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
17.07.2019
10.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
Волинець О.П. – член комісії
Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Богдан І.А. – в.о начальника відділу кадрової роботи та нагород

Туз В.В. – начальник управління містобудування та архітектури

Юрченко Н.М. – директор юридичного департаменту

Мельничук В.П. - директор ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД
Оксенчук І.Л. - представник громади
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії.

Пропоную затвердити наступний порядок денний засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту:

1(61). Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку. 
2(62). Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України.
3. Про нагородження Почесною грамотою міської ради Струцюка Й.Г.
4(72). Про визнання такими, що втратили чинність  рішення Луцької міської ради від  28.09.2016 № 13/55  та рішення Луцької міської ради від 29.02.2012 № 21/38.
5. Про розгляд звернення ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД щодо питання внесення змін до детального плану забудови території міста в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка.
6. Про розгляд звернення депутата міської ради Нестерука П.К. про припинення повноважень депутата міської ради.
7. Різне.
      Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.

1(61). Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку. 
          Слухали: Богдан І.А., в.о начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(62). Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України.
          Слухали: Богдан І.А., в.о начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

1. Про нагородження Почесною грамотою міської ради Струцюка Й.Г.
          Слухали: Богдан І.А., в.о начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
Головуючий: Чи є запитання до доповідача? Немає. Чи є бажаючі виступити по цьому питанню? Немає. 
Головуючий: Ставлю на голосування пропозиції:
- рекомендувати секретарю Луцької міської ради Пустовіту Г.О. нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради Струцюка Йосипа Георгійовича, члена Національної спілки письменників України, почесного громадянина міста Луцька, заслуженого діяча мистецтв України за багаторічну плідну працю, високу професійну майстерність, активну громадянську позицію, творчі досягнення, вагомий особистий внесок у розвиток української культури та мистецтва, а також з нагоди 85-річчя від дня народження;
-  доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати всі документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради Струцюка Йосипа Георгійовича, члена Національної спілки письменників України, почесного громадянина міста Луцька, заслуженого діяча мистецтв України за багаторічну плідну працю, високу професійну майстерність, активну громадянську позицію, творчі досягнення, вагомий особистий внесок у розвиток української культури та мистецтва, а також з нагоди 85-річчя від дня народження.
Голосування: «за» - 3;
                                    «проти» - 0;
                                       «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Богдан І.А., в.о начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх про звернення гр. Житинського В.Ю. стосовно присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» майору МВС України Житинському Б.Ю., однак заявник не подав належним чином підтверджуючих документів про дану особу.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М.

В результаті обговорення вирішили:

        - рекомендувати відділу кадрової роботи та нагород міської ради звернутись до МВС України та департаменту соціальної політики міської ради із відповідним листом про надання інформації стосовно гр. Житинського Б.Ю.
4(72). Про визнання такими, що втратили чинність  рішення Луцької міської ради від  28.09.2016 № 13/55  та рішення Луцької міської ради від 29.02.2012 № 21/38.
          Слухали: Юрченко Н.М., директора юридичного департаменту, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визнання такими, що втратили чинність  рішення Луцької міської ради від  28.09.2016 № 13/55  та рішення Луцької міської ради від 29.02.2012 № 21/38».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

5. Про розгляд звернення ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД щодо питання внесення змін до детального плану забудови території міста в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка.

Слухали: Мельничука В.П., директора ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД, Мельничука П.П., Оксенчука І.Л., представника громади які звернулися з проханням про не допущення погодження ДПТ в межах вулиць  Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., Туз В.В., начальник управління містобудування та архітектури. 

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді не підтримувати проект рішення «Про погодження проекту детального плану території в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка у місті Луцьку».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

6. Про розгляд звернення депутата міської ради Нестерука П.К. про припинення повноважень депутата міської ради.
 Слухали: Федіка М.М., голову комісії, який ознайомив присутніх із зверненням депутата міської ради Нестерука П.К.
Дацюк Ю.М., секретар комісії запропонувала не розглядати вищевказане звернення в зв’язку з відсутністю заявника.
Головуючий: Чи є бажаючі виступити в питанні «Різне»? Немає. 
Дякую колеги з роботу!
Голова комісії                                                                                 Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК
� EMBED  ���
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